АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.04.2023 № 20

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский
 от 30.12.2022 № 63 «Об утверждении муниципального задания на оказание (выполнение)

муниципальных услуг (работ) муниципальному бюджетному учреждению
«Жилищник Московский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов
поселения Московский от 15.12.2022 № 2/60 «О бюджете поселения Московский на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов», постановлениями администрации поселения Московский от
01.11.2017 № 38 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений поселения
Московский» (в редакции постановления администрации поселения Московский от 27.11.2019
№ 37), от 06.10.2017 № 36 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления
субсидий из бюджета поселения Московский муниципальным бюджетным (автономным)
учреждениям поселения Московский на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)» (в редакции постановления
администрации поселения Московский от 02.12.2019 № 39), администрация поселения  Московский
постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 30.12.2022 № 63 «Об

утверждении муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)
муниципальному бюджетному учреждению «Жилищник Московский» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов» изменение, изложив Приложение 3 к муниципальному заданию в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации
поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации поселения Московский Сократова Т.С.

Глава администрации                                                                                                Д.А. Андрецова

Разослать:  в дело, заместителям главы администрации, МБУ «Жилищник Московский»

 Согласовано:

  Филатова М.А.

Щербакова Л.Л.

Воробьева А.А.

Сократов Т.С.

Самсонова Ю.И.

Залесова Т.А.

Шолохова С.Н.

Голубев М.А.

Исп. Пушкарева М.Е.

Приложение
к постановлению администрации

поселения Московский
  от 06.04.2023 № 20

«Приложение 3

к муниципальному заданию
на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)

МБУ «Жилищник Московский»
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МКР.3, ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

№ п/п Район Наименование ДТ
Уборочная
площадь

Покрытия МАФ

Площадь а/б
покрытия

Площадь
плиточных
покрытий

Площадь
мягких

покрытий из
резиновой

крошки

Иное
покрытие

Площадь
газонов Цветники

кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м шт,

1 Московский ДТ\Мкр, 3-й (г,Московский)
1, 2, 3, 4, 5, 6 21 190,30 12 686,63 1 856,59 3 562,78 0,00 3 077,43 6,87 387

2 Московский ДТ\Мкр, 3-й (г,Московский)
10, 11, 9 19 371,06 8 919,95 4 355,98 1 780,93 164,69 4 149,51 0 219

ИТОГО по дворовым территориям II категории 40 561,36 21 606,58 6 212,57 5 343,71 164,69 7 226,94 6,87 606

3 Московский ДТ\Мкр, 3-й (г,Московский)
12, 13, 16, 17, 18, 19, 20 24 388,82 12 436,20 1 316,01 4 805,01 0,00 5 735,35 96,25 358

ИТОГО по дворовым территориям III категории 24 388,82 12 436,20 1 316,01 4 805,01 0,00 5 735,35 96,25 358

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ пос. Института Полиомиелита, ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

№ п/п Район Наименование ДТ
Уборочная
площадь

Покрытия МАФ

Площадь а/б
покрытия

Площадь
плиточных
покрытий

Площадь
мягких

покрытий из
резиновой

крошки

Иное
покрытие

Площадь
газонов Цветники

кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м кв, м шт.

1 Московский
ДТ\поселение Московский,

посёлок Института
Полиомиелита 1, 2, 3, 4, 5, 6

34 362,65 13 011,90 86,45 1 611,06 0,00 19 653,24 0 71

ИТОГО по дворовым территориям III категории 34 362,65 13 011,90 86,45 1 611,06 0,00 19 653,24 0 71
    »